
　 　ホームステイ

　 　ホームビジット ※希望するものに○を付けてください。

E-mail

FAX番号

性別 年齢 続柄 喫煙 趣味など

男 51 本人 有 将棋、麻雀

　

　

　

　

　

　

屋内・屋外

1

2

3

4

5

6

登録番号

受付年月日 平成　　　年　　　月　　　日
事務局使用欄

職業・学校

会社員

その他ご希望

　

　

　

　

　

期間 【1～3日程度/1週間程度/長期可能】

年代 【高校生以下/成人（大学生を含む）】

性別 【どちらでも良い/男/女】

タバコ【かまわない/吸わないでほしい】

人数 【ひとり/複数可】

飼っている動物など

受入に関するご希望

大和市ホームステイバンク登録申込書

ふりがな

氏名

住所

勤務先
（市外在住の方のみ）

電話番号

家族氏名

【例】　大和　太郎


